
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   46/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

72/2023

28/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2023
Pregão presencial
46/2023 - PR
72/2023

A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada no ramo
de administração, gerenciamento e fornecimento de auxilio alimentação, instituído pela
Lei Complementar nº 84 de 24 de maio de 2023, em seu art. 62, e Decreto 1.450/2023,
aos servidores públicos municipais efetivos do Poder Executivo do Município de São
Domingos/SC, por meio de cartão magnético com chip, para aquisição de alimentação
em estabelecimentos comerciais cadastrados, conforme normas deste termo de
referência e edital.

Participante: TATOSA ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE

ADMINISTRAÇÃ - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO DE ADMINISTRAÇÃ

1,000 UN, -22,01 0,008

Marca: TATOSA
Total do Participante: 0,008

Total Geral: 0,008

Assinatura do Responsável

16/10/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


